“No9No6” por un importe de $10.000 (pesos uruguayos diez mil) quienes actuarán el 11 de noviembre de
2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
2.- Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación del señor Rodrigo Silvera
por un importe de $12.000 (pesos uruguayos doce mil) quien actuará el 11 de noviembre de 2023 en el 1º
Festival integral de música denominado “D+Music Park”
3.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de la señora Micaela
Serrón por un importe de  $15.000 (pesos uruguayos quince mil) quien actuará el 11 de noviembre de 2023
en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
4.- Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de la banda “Gamepad”
por un importe de  $10.000 (pesos uruguayos diez mil) quienes actuarán el 11 de noviembre de 2023 en el 1º

[...]

importe de   $30.000 (pesos uruguayos treinta mil) quienes actuarán el 11 de noviembre de 2023 en el 1º
Festival integral de música denominado “D+Music Park”.
6.- Autorizar la confección de un contrato artístico con Audem en representación de “Fede Rojas” por un
importe de  $130.000 (pesos uruguayos ciento treinta mil) quien actuará el 11 de noviembre de 2023 en el 1º
Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
7.- Autorizar la confección de un contrato artístico con Agremiarte en representación de “Agus Padilla”   por
un importe de  $140.000 (pesos uruguayos ciento cuarente mil) quien actuará el 11 de noviembre de 2023 en
el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 
8.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con Somdem en representación de “Juanjo Pucciano”
por un importe de  $11.000 (pesos uruguayos once mil) quien actuará el 11 de noviembre de 2023 en el 1º
Festival integral de música denominado “D+Music Park”.
9.-  Autorizar la confección de un contrato artístico con  Agremiarte en representación de “Chala Madre”
por un importe de  $95.000 (pesos uruguayos noventa y cinco mil) quienes actuarán el 11 de noviembre de
2023 en el 1º Festival integral de música denominado “D+Music Park”. 

10.- Pase a Oficina de Gestión Documental para notificar al responsable de la Unidad de Juventud-

11.-  Continúe  a  Unidad  de  Cultura a  fin  de  diligenciar  la  confección  de  los  contratos  y  facturas

[...]

Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la contratación del servicio de lunch para 80 personas según
detalle que luce en presupuesto anexo a actuación Nº2 de estos obrados, a la empresa “Perez Davila Jehona”
(“Café San Carlos”) por el importe de $43.500 (pesos uruguayos cuarenta y tres mil quinientos) impuestos
incluidos, así como la colaboración con la contratación del servicio de mozo a la empresa antes citada por un
importe total de $6.000 (pesos uruguayos seis mil) para el día 23 de setiembre del corriente en el Club
Oriental, a partir de la hora 16:00, donde se  realizará un Tenderete canario por parte de la Colectividad